DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento

Interno  da Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  que,  na  sessão

deliberativa extraordinária, na data de hoje, 25 de junho de 2025,

votei NÃO ao mérito  do  PL  nº  3118  de  2024 -   que Altera a Lei  nº

12.858, de 9 de setembro de 2013.

Sala das Sessões, em 25 de março de
2024.

Deputado Federal MARIO FRIAS

PL/SP

*C
D2

58
29

38
70

80
0*

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

06
/2

02
5

15
:1

7:
09

.4
03

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

31
18

/2
02

4

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mario Frias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258293870800